䇱ࡨԓ⸱˖300535

˄а˅ޜਨᵜ⅑ሩཆᣅ䍴н኎Ҿԕлᵏ䰤˖ሶ䎵ए䍴䠁⭘Ҿ≨ѵᙗ㺕ݵ⍱

ࣘ䍴䠁ᡆ㘵ᖂ䘈䬦㹼䍧ⅮਾⲴॱҼњᴸ޵Ǆ

˄Ҽ˅ᵜޜਨⲴ᧗㛑㛑ьǃᇎ䱵᧗ࡦӪǃᤱ㛑

	一、投资基金情况概述
	2021年1月19日四川达威科技股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关于参与设立投资基金的公告》（公告编号2021-002）。公司拟作为有限合伙人以自有资金向枣庄瑞鑫股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“枣庄瑞鑫”）认缴出资人民币500万元。枣庄瑞鑫主要从事股权类投资。
	根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》及《上市公司重大资产重组管理办法》等相关规定，本次对外投资不构成重大资产重组，亦不构成关联交易且金额在公司董事长审批权限内，无需提交公司董事会及股东大会审议。
	近日，枣庄瑞鑫的募集期结束，枣庄瑞鑫共募集2,750万元，公司业已完成实缴出资500万元，公司持股比18.18%。
	现将枣庄瑞鑫最新情况公告如下：
	四、备查文件